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C- Prafuso CH PHS ZB 
3,5x14mm (66x) Cod 808

Cod 2839

A- Cavilha 8x30mm (48x)
Cod 323

B- Tambor MiniFix 15x11,9 ou
14,7x11 - 13332 (30x) Cod 2900

L- Parafuso MQ FL M4x22 
OV (6x) Cod 10147

D- Haste MiniFix Simples 
ZB BC (18x) Cod 2743

E- Parafuso PN PHS OV 
3,5X14mm (36x) Cod 10146

F- Haste MiniFix Rosca 16mm 
ZN BC - 0902052411 (12x) Cod 2742

G- Parafuso Allen Soberbinho ZB 
5,0X50mm Cab 7mm (18x) Cod 2828

H- Parafuso Bujão PN PHS ZB 
6,0x12mm - 7116193572 (12x) Cod 3950

I- Parafuso Allen ZB 7,0x70mm
Cab 13mm (5x) Cod 2821 

J- Fecho Magnético (SOPRANO)
(3x) Cod 333 

K- Chapinha Fixa Fundo 
Roupeiro ZB (0804001)
(10x) Cod 2736

Q- Prego 10x10 (40x)
Cod 375

S- Feltro Adesivo 25x25 Cinza 
(5x) Cod 19300

T- Pé JOY NOGUEIRA 
(5x) Cod 45587

U- Puxador Redondo Fri 220
c/espelho pequeno OV (6X) 
Cod 45251

M- Tampa Tambor Adesivo 
Creme 22mm (6x) Cod 2911

V- Espaçador 55x55x3 mm  
(2X) Cod 41749 

W- Prego Latonado 1,5x15mm 
(NOVO) (12x) Cod 46127 

P- Parafuso FL PHS ZB 
3,5X14mm (6x) Cod  2844
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200x20mm (1x) (sem escala)

BB- Distanciador de Corrediça 
T48mm (12x) Cod 2684

AA- Bucha Plastica Cinza 
Fu8 8mm (1x) Cod 2555 

DD- Sache Cola (1x)
Cod 382

EE- Corrediça Metal 
Telescópica H32 400mm 
ALBRAS (3x) Cod 46125 

CC- Dobradiça 62mm 
OV 07.05.202 (BIGFER) 
(JOY) (6x) Cod 45255

FF- Suporte Prateleira 
Aço Cromado 8x10 mm 
(6x8) (4X) Cod 2897
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BB- Distanciador de 
Corrediça T48mm (12x) 

EE- Corrediça Metal 
Telescópica H32

400mm ALBRAS (3x) 

F- Haste MiniFix Rosca  
16mm ZN BC (12x)
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B- Tambor MiniFix 15x11,9
ou 14,7x11 (30x)

D- Haste MiniFix  
Simples ZB BC (18x) 

A- Cavilha 8x30 (48x)
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DD- Sache Cola (1x)

FF- Suporte Prateleira Aço 
Cromado 8x10 mm (4x) 

H- Parafuso Bujão PN 
PHS ZB 6,0x12mm (12x) 
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Fixe os pés com a ponta
mais fina para baixo
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G- Parafuso Allen Soberbinho 
ZB 5,0X50mm Cab 7mm (12x) K- Chapinha Fixa Fundo 

Roupeiro ZB (10x) Q- Prego 10x10 (40x)
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Para encaixar a prateleira, 
ela deve estar inclinada. 
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I- Parafuso Allen ZB 
7,0x70mm Cab 13mm (5x) 

S- Feltro Adesivo 
25x25 Cinza (5x) 
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Passo 07

Passo 08
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E- Parafuso PN PHS OV 
3,5X14mm (18x) 
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V- Espaçador   
55X55X3mm (2X) 

E- Parafuso PN PHS  
OV 3,5X14mm (18x) 

Fixar todas as portas
conforme mostra-se 
nos detalhes 14 e 15
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CC- Dobradiça 62mm 
OV 07.05.202 (BIGFER) 

(6x)

P

P

L- Parafuso MQ FL 
M4x22 OV (3x)
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P- Parafuso FL PHS
ZB 3,5X14mm (6x)
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J- Fecho Magnético 
(SOPRANO) (3x) 
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Fixar todos os fechos magnéticos (J) 
e puxadores (U) conforme mostra-se

nos detalhes 16,17 e 18.
 

U- Puxador Redondo 
Fri 220 c/espelho
pequeno OV (3x) 

C- Prafuso CH PHS  
ZB 3,5x14mm (6x) 
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Para finalizar o travamento da Corrediça,
coloque um parafuso C no furo com a 
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U- Puxador Redondo 
Fri 220 c/espelho
pequeno OV (3x) 

G- Parafuso Allen Soberbinho 
ZB Cab 7mm 5,0x50mm (6x)

L- Parafuso MQ 
FL M4x22 (3x)

EE- Corrediça Metal Telescópica 
H32 400mm ALBRAS (3x) 

W- Prego Latonado
1,5x15mm (6x)
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Coloque um Parafuso ( C ) 
nos furos com a indicação
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Passo 10 Passo 11

U

M-Tampa Tambor Adesivo 
Creme 22mm (6x)

C- Parafuso CH PHS 
ZB 3,5X14mm (12x) 

C- Parafuso CH PHS 
ZB 3,5X14mm (6x) 

laterais 13 e 15 na  



Nova 200x20mm (1x)1/4 ZB (2X)
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Produto Finalizado

Passo 12
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